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Farbcode

Stainless
steel

Die spezielle Zahnkonfiguration ermöglicht es den gebogenen Blättern, rostfreie Materialien zu 
schneiden. Stahl ohne Probleme. Die Blätter mit TC-Streifen ist gut geeignet für dünne Edelstahl-
profile und -Bleche.

Metal
Bi-Metall-Sägeblätter zum Schneiden normaler Stahl- und NE-Metalle
Die 2x2-Zahneinstellung ist für schwere Anwendungen und dicke
Arbeitsstücke.

Wood +
metal

Sägeblätter mit größeren Bi-Metall-Zähnen ermöglichen ein schnelles Schneiden von Holz und 
nicht gehärtete Schrauben und Nägel. Verwenden Sie speziell für Holz mit Stahlelemente oder 
gehärtete Nägel die (HM) Hartmetall gekippten Blätter.

Wood
Bei Holzanwendungen ergeben sich durch die grobe Teilung und die geschliffenen Zähne große 
Vorteile und optimale Ergebnisse.

Masonry
Hartmetallbestückte Blätter zum Schneiden von rotem Ziegel, Poren-beton, Faserstoff und 
Zementplatten.

Special
Um spezifischen Sägeanwendungen gerecht zu werden, bietet dieses Sortiment Blätter mit unter-
schiedlichen Abmessungen und Ausführungen an. Vom Schneiden in Gusseisen, Eis-/Tiefkühlware 
und Gipska-ton durch Isolations-Materialien, Karton und Teppiche.

Ein umfassendes Sortiment
Ergänzend zu den professionellen 
Elektrowerkzeugen bietet HiKOKI ein 
komplettes Sortiment an Blättern für den 
Bereich der Säbelsägen.

Optimale Ergebnisse durch optimale 
Qualität
Es wurden keine Zugeständnisse in 
Bezug auf die Qualität gemacht; HiKOKI 
Tigersägeblätter sind für eine Vielzahl von 
Anwendungen entwickelt. Ob durch dicke 
Oberflächen, wie z.B. Holz geschnitten 
wird, oder z.B. durch Rohre etc., HiKOKI hat 
für jede Anwendung spezifische Arten und 
Formen von Blätter und wird damit allen 
Anforderungen gerecht.

Die Materialien
Dieser Fokus auf Qualität zeigt sich bei der 
Auswahl der Blattmaterialien.

HCS  Sägeblätter aus «High Carbon 
Steel». Speziell entwickelt um 
weiche Materialien wie Holz, 
Laminat und Kunststoff zu 
schneiden.

HAS  Sägeblätter aus Qualitätsstahl, 
geeignet für Buntmetalle, 
Gasbeton, Holz mit Nägeln.

BiM  Extrem flexible Sägeblätter aus 
Bi-Metall. Die Besonderheit: 
«Matrix II» Anordnung derr 
Zähne für einen schnelleren 
Sägefortschritt. Geeignet für 
Rohre, Profile und gewellte 
Materialien.

HM/TC  Sägeblätter mit einer längeren 
Lebensdauer. Zum Schneiden 
von Edelstahl, Glasfasergewebe, 
Baustoffe und anderer harter 
Materialien.

EDELSTAHL
  Nicht lackierte Inox-Blätter zum 

Schneiden von Eis und allgemein 
gefrorenem Material.

Gebogene Blätter
HiKOKI bietet bereits seit vielen Jahren 
die hochwertigen, gebogenen Blätter 
an. Ein aggressives «Schaufeldesign» 
mit speziellem Radius optimiert den 
Anstellwinkel der Blätter für einen 
schnelleren Sägefortschritt des Blattes bei 
einer Vielzahl von Metallen. Besonders gut 
geeignet für Schwerlastanwendungen in 
Stahl und Edelstahl.

Hochspezialisierte Anwendung
HiKOKI Power Tools hat eine Reihe von 
Produkten mit speziellen Säbelsägeblättern 
für spezifische Anwendungen entwickelt. 
Die spezifischen Details finden Sie auf der 
Verpackung.

Flexibel
Die Typen 752012 und 752022 bieten die 
gewünschte Flexibilität für den Einsatz auf 
engstem Raum.

Progressor
Die spezielle der Typen Schneidezahn-
einstellung 752018, 752024 und 
752033 ermöglichen eine extrem hohe 
Schnittqualität, d.h. schnellerer und 
sauberer Schnitt.

Gritted
Typ 752039 bietet eine Schleifart der Säge 
an. Das Blatt ist, speziell für die Arbeit an 
Gas- und Abwasserleitungen geeignet.

Geeignet für die meisten Hersteller 
von Tigersägen
HiKOKI-Sägeblätter sind für alle Arten 
von Anwendungen konzipiert und mit 
dem universellen 1/2"_Befestigungs-
mechanismus ausgerüstet. Dadurch sind 
sie für den Einsatz einer breiten Palette von 
verschiedenen Marken geeig-net. Hinweise 
dazu sind auf der Verpackung abgebildet.

Tigersägeblätter

Proline Tigersägeblätter

Navigationshinweise

In den Tabellen auf den ersten Seiten 
wird das gesamte Sortiment an 
HikOKI-Tigersägeblättern und deren 
Anwendung dargestellt. Bei der Navi-
gation basierand auf Ihrer spezifischen 
Anwendung, können Sie dann leicht 
herausfinden, wel ches Produkt zu 
Ihnen passt.

Die Anforderungen am besten, beglei-
tet von seiner technischen Ausstat-
tung, bzw. Spezifikation. Auf den fol-
genden Seiten finden Sie detaillierte 
Informationen. Produktspezifikationen 
aller HiKOKI-Tigersägeblätter, Klassifi-
ziert nach deren Anwendung. In den 
nachfolgenden Blattbeschreibungen, 
drückt die erste Zahl bei den Größen-
markierungen die Gesamtlänge, 
gefolgt von der gezahnten Länge. Die 
tatsächliche Nutzlänge ist abhängig 
von Hersteller, Typ und Aufnahme 
der Maschine unter Verwendung des 
anzuwendenden Blattes.

Die folgenden Seiten zeigen Ihnen de-
taillierte Produktspezifikationen aller 
HiKOKI Tigersägeblätter, klassifiziert 
nach Anwendungstyp.
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• Hervorragend geeignet für
o Auch geeignet für

Technische Daten:
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

2-5 mm

FIBREGLASS

PVC

Edelstahl

RCM30B 752043 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RCM40B 752044 - - - 200,0 178,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RCM50B 752045 - - - 250,0 228,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RS10 752035 S518EHM 115,0 93,5 19,0 1,25 1,4 18 HM/TC • o •

Metall

RCM31B 752676 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o

RCM41B 752677 - - - 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o

RCM32B 752678 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RCM42B 752679 - - - 225,0 203,5 19,0 090 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RM39B 752681 S921CHF 150,0 128,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o

RM49B 752682 S1121CHF 225,0 203,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • o o o

RM38B 752683 S921BEF 150,0 128,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o o • o

RM48B 752684 S1121BEF 225,0 203,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o o • o

RM44B 752021 S1120CF 225,0 203,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o

RM37B 752020 S920CF 150,0 128,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM o • • • o

RM50B 752019 S1025VF 200,0 178,5 19,0 1,25 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RPM30B 752018 S123XF 150,0 128,5 19,0 0,90 Progress. 8-14 BiM • o • o • • o o o

RM43B 752017 S1122BF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o o o

RM36B 752016 S922BF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o • o o o

RM42B 752014 S1122EF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • •  o o

RM34B 752012 S922AF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,0 24 BiM • • o o

RM11B 752015 S422BF 100,0 78,5 8,0 0,90 1,8 14 BiM • • o o

Holz + Metall

RPD33B 752685 S956XHM 150,0 128,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • •

RPD43B 752686 S1156XHM 225,0 203,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o

RW50B 752027 S1411DF 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM • • • • o o

RD50B 752028 S1110DF 225,0 203,5 22,0 1,60 4,0 6 BiM o • • •

RD31B 752025 S611DF 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM o • • • • • o

RD32B 752026 S711DF 150,0 128,5 12,0 1,25 4,0 6 BiM o • • o o o

RPD40B 752024 S3456XF 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-12 BiM • o o • o o •

RD70B 752023 S1222VF 305,0 283,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • • o o o o o o •

RD30B 752022 S922VF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o o o o o

RD40B 752048 S1122HF 225,0 203,5 19,0 0,90 2,5 10 BiM • • o o

Proline Tigersägeblätter
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

2-5 mm

FIBREGLASS

PVC

Edelstahl

RCM30B 752043 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RCM40B 752044 - - - 200,0 178,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RCM50B 752045 - - - 250,0 228,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o

RS10 752035 S518EHM 115,0 93,5 19,0 1,25 1,4 18 HM/TC • o •

Metall

RCM31B 752676 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o

RCM41B 752677 - - - 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o

RCM32B 752678 - - - 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RCM42B 752679 - - - 225,0 203,5 19,0 090 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RM39B 752681 S921CHF 150,0 128,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o

RM49B 752682 S1121CHF 225,0 203,5 25,0 1,10 2,5-3,0 8-10 BiM • • o o o

RM38B 752683 S921BEF 150,0 128,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o o • o

RM48B 752684 S1121BEF 225,0 203,5 25,0 1,10 1,4-1,8 14-18 BiM • o o • o

RM44B 752021 S1120CF 225,0 203,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM • • • o o o

RM37B 752020 S920CF 150,0 128,5 22,0 1,60 2,5-3,0 8-10 BiM o • • • o

RM50B 752019 S1025VF 200,0 178,5 19,0 1,25 1,8-2,6 10-14 BiM • o • • o

RPM30B 752018 S123XF 150,0 128,5 19,0 0,90 Progress. 8-14 BiM • o • o • • o o o

RM43B 752017 S1122BF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • o • • o o o

RM36B 752016 S922BF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8 14 BiM • • o • o o o

RM42B 752014 S1122EF 225,0 203,5 19,0 0,90 1,4 18 BiM • •  o o

RM34B 752012 S922AF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,0 24 BiM • • o o

RM11B 752015 S422BF 100,0 78,5 8,0 0,90 1,8 14 BiM • • o o

Holz + Metall

RPD33B 752685 S956XHM 150,0 128,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • •

RPD43B 752686 S1156XHM 225,0 203,5 25,0 1,25 Progress. 6-8 HM/TC • • • • o

RW50B 752027 S1411DF 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM • • • • o o

RD50B 752028 S1110DF 225,0 203,5 22,0 1,60 4,0 6 BiM o • • •

RD31B 752025 S611DF 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 BiM o • • • • • o

RD32B 752026 S711DF 150,0 128,5 12,0 1,25 4,0 6 BiM o • • o o o

RPD40B 752024 S3456XF 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-12 BiM • o o • o o •

RD70B 752023 S1222VF 305,0 283,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • • o o o o o o •

RD30B 752022 S922VF 150,0 128,5 19,0 0,90 1,8-2,6 10-14 BiM • o • o o o o o

RD40B 752048 S1122HF 225,0 203,5 19,0 0,90 2,5 10 BiM • • o o

Proline Tigersägeblätter
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
10-250 mm

Holz

RPW80 752033 S2345X 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-10 HCS o • •

RW30 752032 S1531L 240,0 218,5 19,0 1,50 5,0 5 HCS o •

RW70 752031 S1344D 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o o

RW10 752030 S644D 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o

RW60 752029 S1111K 225,0 203,5 19,0 1,25 8,5 3 HCS o •

Mauerwerk

RB50 752040 S1543HM 240,0 193,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

RB70 752041 S1243HM 305,0 283,5 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

RB90 752042 S2243HM 457,0 432,2 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

Spezial

RC10 752039 S1130RIFF 225,0 203,5 19,0 1,25 Gritted Grain 30 HM/TC • o o o o o

RW20 752034 S828D 150,0 128,5 19,0 1,00 4,0 6 HAS • •

RP10 752675 - 100,0 78,5 19,0 1,05 4,0 6 HCS • o o o

RS72 752687 S1211K 305,0 283,5 19,0 1,25 8,5 3 INOX o • •

RS70 752037 S1241HM 305,0 283,5 22,0 1,50 8,5 3 HM/TC • • o o • o o o

RS80 752038 S2041HM 400,0 378,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • • o o • o o o

RS74 752688 S1213AWP 305,0 283,5 22,0 1,50 Serrated Knife HCS • • o o

RS84 752689 S2013AWP 400,0 378,5 45,0 1,50 Serrated Knife HCS • • o o

Proline Tigersägeblätter

• Hervorragend geeignet für
o Auch geeignet für

Technische Daten:
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
10-250 mm

Holz

RPW80 752033 S2345X 200,0 178,5 19,0 1,25 Progress. 6-10 HCS o • •

RW30 752032 S1531L 240,0 218,5 19,0 1,50 5,0 5 HCS o •

RW70 752031 S1344D 305,0 283,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o o

RW10 752030 S644D 150,0 128,5 19,0 1,25 4,0 6 HCS • • o

RW60 752029 S1111K 225,0 203,5 19,0 1,25 8,5 3 HCS o •

Mauerwerk

RB50 752040 S1543HM 240,0 193,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

RB70 752041 S1243HM 305,0 283,5 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

RB90 752042 S2243HM 457,0 432,2 50,0 1,50 12,7 2 HM/TC • •

Spezial

RC10 752039 S1130RIFF 225,0 203,5 19,0 1,25 Gritted Grain 30 HM/TC • o o o o o

RW20 752034 S828D 150,0 128,5 19,0 1,00 4,0 6 HAS • •

RP10 752675 - 100,0 78,5 19,0 1,05 4,0 6 HCS • o o o

RS72 752687 S1211K 305,0 283,5 19,0 1,25 8,5 3 INOX o • •

RS70 752037 S1241HM 305,0 283,5 22,0 1,50 8,5 3 HM/TC • • o o • o o o

RS80 752038 S2041HM 400,0 378,5 22,0 1,50 12,7 2 HM/TC • • o o • o o o

RS74 752688 S1213AWP 305,0 283,5 22,0 1,50 Serrated Knife HCS • • o o

RS84 752689 S2013AWP 400,0 378,5 45,0 1,50 Serrated Knife HCS • • o o

Proline Tigersägeblätter
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RCM30B 3 752043 8717574003505 48.30

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM40B 3 752044 8717574003512 56.70

200,0 / 178,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM50B 3 752045 8717574003529 69.40

250,0 / 228,5 x 19,0 x 0,9 mm

RS10 2 752035 5017658057633 32.70

115,0 / 93,5 x 19,0 x 1,25 mm

Edel-
stahl

PVC

HS
S

HC
S

14 TPI
1,8 mm

R 
=

90
0

PVC

14 TPI
1,8 mm

R 
=

90
0

HS
S

HC
S

PVC

HS
S

HC
S

14 TPI
1,8 mm

R 
=

90
0

FIBREGLASS

2      1      0COOL!

18 TPI
1,4 mm

 

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RCM31B 5 752676 8717574053661 33.40

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM41B 5 752677 8717574053678 43.30

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM32B 5 752678 8717574053685 33.40

150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RCM42B 5 752679 8717574053692 43.30

225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

Metall

5-100 mm

14 TPI
1,8 mm

R 
=

15
00

HS
S

HC
S

5-175 mm

14 TPI
1,8 mm

R 
=

15
00

HS
S

HC
S

5-100 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

R 
=

15
00

HS
S

HC
S

5-175 mm

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

R 
=

15
00

HS
S

HC
S

Proline Tigersägeblätter



187

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RM39B 5 752681 8717574051155 36.20

8/10 TPI
3,2-2,5 mm

  
150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM49B 5 752682 8717574051162 41.40

0 8/10 TPI
3,2-2,5 mm

 
 225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM38B 5 752683 8717574051179 36.20

0 14/18 TPI
1,8-1,4 mm

  
150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM48B 5 752684 8717574051186 41.40

14/18 TPI
1,8-1,4 mm

  
225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,1 mm

RM44B 3 752021 5017658057558 52.00

8/10 TPI
3,2-2,5 mm

  
225,0 / 203,5 x 22,0 x 1,6 mm

RM37B 3 752020 5017658057541 37.50

8/10 TPI
3,2-2,5 mm

  
150,0 / 128,5 x 22,0 x 1,6 mm

RM50B 5 752019 5017658057534 40.00

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

  
200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RPM30B 5 752018 5017658057527 37.50

8-14 TPI
progressive

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM43B
5 752017 5017658057510 33.30

25 752691 8717574052404 170.40

14 TPI
1,8 mm

  
225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

Metall

4-12mm 5-100 mm

PVC

HS
S

HC
S

5-175 mm4-12mm

PVC

HS
S

HC
S

3 - 8 mm 5-100 mm

HS
S

HC
S

3 - 8 mm 5-175 mm

HS
S

HC
S

Ø max 6”

HS
S

HC
S

Ø max 3”

HS
S

HC
S

Ø max 3”

HS
S

HC
S

PVC
FIBREGLASS

HS
S

HC
S

Ø max 6”

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

Proline Tigersägeblätter
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RM36B
5 752016 5017658057503 27.00

25 752692 8717574052411 109.50

14 TPI
1,8 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM42B
5 752014 5017658057480 33.30

25 752693 8717574052428 170.40

18 TPI
1,4 mm

  
225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM10B 5 752674 8717574067712 18.90

RM35B
5 752013 5017658057473 27.00

25 752694 8717574052435 109.50

18 TPI
1,4 mm

 
 150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM34B 5 752012 5017658057466 27.00

24 TPI
1 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RM11B 5 752015 5017658057497 31.30

14 TPI
1,8 mm

  
100,0 / 78,5 x 8,0 x 0,9 mm

Ø max 3”

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

Ø max 3”

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

Metall

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RPD33B 1 752685 8717574051193 31.40

6- 8 TPI
progressive

  
150,0 / 128,5 x 25,0 x 1,25 mm

RPD43B 1 752686 8717574051209 42.80

6- 8 TPI
progressive

  
225,0 / 203,5 x 25,0 x 1,25 mm

RD10B 5 752680 8717574067736 21.50

6 TPI 
4 mm

  
305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

Holz+
Metall

5-100 mm Ø max 3” 5-100 mm < 100 mm

5-175 mm Ø max 6” < 175 mm5-175 mm

PVC

RD
10B

Proline Tigersägeblätter
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RW50B 5 752027 5017658054076 59.50

6 TPI 
4 mm

  
305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

RD50B 3 752028 5017658057619 52.00

6 TPI 
4 mm

  
225,0 / 203,5 x 22,0 x 1,6 mm

RD31B 5 752025 5017658057596 38.00

6 TPI 
4 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,25 mm

RD32B 5 752026 5017658057602 42.00

6 TPI 
4 mm

  
150,0 / 128,5 x 12,0 x 1,25 mm

RPD40B
5 752024 5017658057589 46.50

200 752006 8717574035063 1’670.80

6-12 TPI
progressive

  
200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RD70B 5 752023 5017658057572 47.00

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

  
305,0 / 283,5 x 19,0 x 0,9 mm

RD30B 5 752022 5017658057565 27.00

25 752695 8717574052442 109.50

10/14 TPI
1,8-2,6 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 0,9 mm

RD40B
5 752048 8717574017670 38.70

200 752005 8717574000443 1’186.30

10 TPI
2,5 mm

  
225,0 / 203,5 x 19,0 x 0,9 mm

PVC HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC
5-100 mm

HS
S

HC
S

PVC

FIBREGLASS

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

Ø max 6”
PVC

HS
S

HC
S

FIBREGLASS

PVC

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

Holz+
Metall

Proline Tigersägeblätter
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RPW80 5 752033 5017658057626 43.50

6-10 TPI
progressive

 
 200,0 / 178,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW30 5 752032 5017658054052 44.20

5 TPI
5 mm

  
240,0 / 218,5 x 19 x 1,5 mm

RW70 5 752031 5017658054182 45.00

6 TPI 
4 mm

  
305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW10 5 752030 5017658054038 24.00

6 TPI 
4 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,25 mm

RW60 5 752029 5017658054175 34.80

3 TPI
8,5 mm

  
225,0 / 203,5 x 19,0 x 1,25 mm

PVC

HCS
SHARP

KeerweerKeerweer

HCS
2      1      0

SHARP

PVC HCS
SHARP

PVC HCS
SHARP

HCS

Holz

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RB50 1 752040 8717574000122 58.20

2 TPI
12,7 mm

  
240,0 / 193,5 x 22,0 x 1,5 mm

RB70 1 752041 8717574000146 79.40

2 TPI
12,7 mm

  
305,0 / 283,5 x 50,0 x 1,5 mm

RB90 1 752042 8717574000160 110.70

2 TPI
12,7 mm

  
457,0 / 432,2 x 50,0 x 1,5 mm

Abrasives

< 180 mm < 180 mm

< 245 mm < 245 mm

< 395 mm < 395 mm

Proline Tigersägeblätter
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

RC10 2 752039 5017658057671 54.40

x
30

  
225,0 / 203,5 x 19,0 x 1,25 mm

x

RW20 5 752034 5017658054045 26.40

6 TPI 
4 mm

  
150,0 / 128,5 x 19,0 x 1,0 mm

RP10 5 752675 8717574067729 17.00

6 TPI 
4 mm

  
100,0 / 78,5 x 19,0 x 1,05 mm

RS72 2 752687 8717574051216 26.40

3 TPI
8,5 mm

  
305,0 / 283,5 x 19,0 x 1,25 mm

RS70 2 752037 5017658057657 116.30

  305,0 / 283,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS80 2 752038 5017658057664 118.90

  
400,0 / 378,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS74 2 752688 8717574051223 69.20

SHARP   
305,0 / 283,5 x 22,0 x 1,5 mm

RS84 1 752689 8717574051230 64.50

SHARP   
400,0 / 378,5 x 45,0 x 1,5 mm

Spezial

Ø max 6”

FIBREGLASS

HAS
2      1      0

PVC HCS

PVC

RP10

10-250 mm
INOX

FIBREGLASS

PVC
3 TPI
8,5 mm

2      1      0

FIBREGLASS

PVC
2 TPI
12,7 mm

2      1      0

< 250 mm < 250 mm
HCS

< 300 mm < 300 mm
HCS

Proline Tigersägeblätter

Beschreibung / 
Description

VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

12 Stück sortiert Set besteht aus:
1 x RM42B
1 x RM36B 
1 x RM50B
2 x RM43B  
2 x RPM30B
1 x RW10
2 x RPW80
2 x RPD40B 

1 752049 8717574004557 104.30

Tigersägeblätter - Sets
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Proline Oszillationsschleifmittel

• Hervorragend geeignet für
o Auch geeignet für

Technische Daten
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

silicon

Edelstahl
MSI20PH 782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •

MSI32PH 782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •

Metall

MSM10PB 782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

MSM20PB 782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

MSM32PB 782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

Holz + Metall

MSD10PB 782719 10 42 0,6 1,4 18 BiM • • • •

MSD20PB 782720 20 42 0,6 1,4 18 BIM • • • •

MSD32PBC 782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM o o • • o • o o •

MSD65PBC 782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM • • o • o o •

MSD85SB 782724 Ø85 21 0,9 1,4 18 BiM o o • o o • • o •

MSD100SB 782725 Ø100 27 0,9 1,7 15 BiM o • o • • o •

Holz

MSW32PC 782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS • • •

MSW32PCJ 782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS • • •

MSW32PBCJ 782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM • • • •

MSW65PC 782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS • • •

MSW65PCJ 782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS • o • •

MSW65PBCJ 782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM • • • •

MSW85S 782741 Ø85 21 0,6 1,4 18 HCS • •

Abrasives

MSA32PH 782756 32 30 2,0 HM Körnung 50 HM/TC >2,0 • • •

MSA32FHT 782757 32 53 1,0 HM Körnung 40 HM/TC • • • •

MSA32FH 782758 32 53 0,9 HM Körnung 100 HM/TC • • • •

MSA70SH 782760 70 13 1,5 HM Körnung 50 HM/TC • >2,0 • •

MSA85SH 782761 Ø85 21 2,0 HM Körnung 30 HM/TC •

MSA85SD 782762 Ø85 13 1,8
Diamant Körnung 
40

Diamant • >2,0 • • •

MSA78DH 782763 78 x 78 - - HM Körnung 20 HM/TC • •

MSA70DHX 782764 Ø70 13 2,0 HM Körnung 40 HM/TC • • •

Multi-Material

MSU52PKR 782781 52 26 0,8
Geschliffenes 
Messer

HCS • 

MSU52PK 782782 52 45 0,4
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU28PK 782783 28 50 1,0
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU32PKX 782784 24 11 1,2
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU85C 782788 Ø85 20 0,5 1,4 18 BIM • • • • •

MSU85SBF 782785 Ø85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • •

MSU100SKS 782786 Ø100 27 0,7
Geschliffenes 
Messer

BiM • • •

MSU93D 782791 93 x 93 - 10,0 Klett Schleifpad
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Proline Oszillationsschleifmittel
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Type Artikel
nummer

mm mm mm mm TPI

HS
S

HC
S

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

silicon

Edelstahl
MSI20PH 782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •

MSI32PH 782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • o o •

Metall

MSM10PB 782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

MSM20PB 782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

MSM32PB 782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • • • o o

Holz + Metall

MSD10PB 782719 10 42 0,6 1,4 18 BiM • • • •

MSD20PB 782720 20 42 0,6 1,4 18 BIM • • • •

MSD32PBC 782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM o o • • o • o o •

MSD65PBC 782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM • • o • o o •

MSD85SB 782724 Ø85 21 0,9 1,4 18 BiM o o • o o • • o •

MSD100SB 782725 Ø100 27 0,9 1,7 15 BiM o • o • • o •

Holz

MSW32PC 782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS • • •

MSW32PCJ 782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS • • •

MSW32PBCJ 782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM • • • •

MSW65PC 782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS • • •

MSW65PCJ 782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS • o • •

MSW65PBCJ 782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM • • • •

MSW85S 782741 Ø85 21 0,6 1,4 18 HCS • •

Abrasives

MSA32PH 782756 32 30 2,0 HM Körnung 50 HM/TC >2,0 • • •

MSA32FHT 782757 32 53 1,0 HM Körnung 40 HM/TC • • • •

MSA32FH 782758 32 53 0,9 HM Körnung 100 HM/TC • • • •

MSA70SH 782760 70 13 1,5 HM Körnung 50 HM/TC • >2,0 • •

MSA85SH 782761 Ø85 21 2,0 HM Körnung 30 HM/TC •

MSA85SD 782762 Ø85 13 1,8
Diamant Körnung 
40

Diamant • >2,0 • • •

MSA78DH 782763 78 x 78 - - HM Körnung 20 HM/TC • •

MSA70DHX 782764 Ø70 13 2,0 HM Körnung 40 HM/TC • • •

Multi-Material

MSU52PKR 782781 52 26 0,8
Geschliffenes 
Messer

HCS • 

MSU52PK 782782 52 45 0,4
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU28PK 782783 28 50 1,0
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU32PKX 782784 24 11 1,2
Geschliffenes 
Messer

HCS • •

MSU85C 782788 Ø85 20 0,5 1,4 18 BIM • • • • •

MSU85SBF 782785 Ø85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • •

MSU100SKS 782786 Ø100 27 0,7
Geschliffenes 
Messer

BiM • • •

MSU93D 782791 93 x 93 - 10,0 Klett Schleifpad
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSI20PH 1 782701 8717574051339 45.70

24 TPI 
1,1 mm

 

  
20 x 40 x 1 mm

MSI32PH 1 782702 8717574051346 57.50

24 TPI 
1,1 mm

 

  
32 x 40 x 1 mm

Edel-
stahl

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSM10PB 1 782711 8717574051377 19.00

20 TPI
1,3 mm

  
10 x 20 x 0,7 mm

MSM20PB
1 782712 8717574051384 19.20

5 782713 8717574051391 75.00

20 TPI
1,3 mm

  
20 x 30 x 0,7 mm

MSM32PB
1 782714 8717574051407 31.90

5 782715 8717574051414 139.40

20 TPI
1,3 mm

  
32 x 50 x 0,7 mm

Metall

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

Proline Oszillationsschleifmittel
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSD10PB 1 782719 8717574055085 16.30

18 TPI
1,4 mm

  
10 x 30 x 0,6 mm

MSD20PB 1 782720 8717574055092 21.30

18 TPI
1,4 mm

  
20 x 34 x 0,6 mm

MSD32PBC
1 782721 8717574051421 33.40

5 782722 8717574051438 141.80

20 TPI
1,3 mm

 
 32 x 50 x 0,6 mm

MSD65PBC 1 782723 8717574051445 44.30

20 TPI
1,3 mm

 
 65 x 40 x 0,6 mm

MSD85SB 1 782724 8717574051452 43.50

18 TPI
1,4 mm

  
Ø85 x 0,9 mm

MSD100SB 1 782725 8717574051469 58.80

15 TPI
1,7 mm

 

 
 Ø100 x 0,9 mm

Holz+
Metall

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S

PRECISE

HS
S

HC
S

PRECISE

HS
S

HC
S

HS
S

HC
S
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSW32PC
1 782733 8717574051513 24.40

5 782734 8717574051520 100.90

18 TPI
1,4 mm

  
32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PCJ
1 782735 8717574051537 26.90

5 782736 8717574051544 113.50

14 TPI
1,8 mm

  
32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PBCJ 1 782737 8717574051551 32.50

14 TPI
1,8 mm

  
32 x 50 x 0,6 mm

MSW65PC 1 782738 8717574051568 27.90

20 TPI
1,3 mm

  
65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PCJ 1 782739 8717574051575 33.30

14 TPI
1,8 mm

 
 65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PBCJ 1 782740 8717574051582 41.50

14 TPI
1,8 mm

  
65 x 40 x 0,6 mm

MSW85S 1 782741 8717574051599 34.80

18 TPI
1,4 mm

  
Ø85 x 0,6 mm

Holz

HCS
PRECISE

HCS
PRECISE

PRECISE

HS
S

HC
S

HCS
PRECISE

HCS
PRECISE

PRECISE

HS
S

HC
S

HCS

Schleifplatte

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSU93D 1 782791 8717574051834 27.00

93 x 93 mm

Sanding

Proline Oszillationsschleifmittel
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Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSA32PH 1 782756 8717574051629 57.40

50
  
32 x 30 x 2 mm

MSA32FHT 1 782757 8717574051636 48.30

40
  
32 x 53 x 1 mm 

MSA32FH 1 782758 8717574051643 48.30

10
0

  
32 x 53 x 0,9 mm

MSA70SH 1 782760 8717574051650 53.40

50
  
Ø70 x 1,5 mm

MSA85SH 1 782761 8717574051667 62.50

30
 
 Ø85 x 2,0 mm

MSA85SD 1 782762 8717574051674 107.20

40
  
Ø85 x 1,8 mm

MSA78DH 1 782763 8717574051681 57.30

20
  
78 x 78 mm

MSA70DHX 1 782764 8717574051698 96.00

40
 
 Ø70 x 2 mm

Abrasives

FIBREGLASS

FIBREGLASS

FIBREGLASS

FIBREGLASS

Proline Oszillationsschleifmittel



198

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

MSU52PKR 1 782781 8717574051742 20.80

  
52 x 26 x 0,8 mm

MSU52PK 1 782782 8717574051759 20.80

  
52 x 45 x 0,4 mm

MSU28PK 1 782783 8717574051766 38.80

  
28 x 50 x 1 mm

MSU32PKX 1 782784 8717574051773 43.00

  
24 x 11 x 1,2 mm

MSU85C 1 782788 8717574051810 47.80

18 TPI
1,4 mm

  
Ø85 x 0,5 mm

MSU85SBF 1 782785 8717574051780 60.30

17 TPI
1,5 mm

  
Ø85 x 0,9 mm

MSU100SKS 1 782786 8717574051797 60.00

  
Ø100 x 0,7 mm

Multi
material

HCS

HCS

silicon

HCS

silicon

HCS

HSS
FIBREGLASS

HS
S

HC
STiN

HS
S

HC
S
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Sets

Type VE /
PU 

Artikel-
nummer /
Numéro
d’article

EAN-Code /
Code EAN

Preis /
Prix 
pro VE / 
par unité

3 Stück, Set
bestehend aus:
1 x MSD32PBC
1 x MSW32PC
1 x MSM32PB

1 782793 8717574064445 73.80

6 Stück, Set
bestehend aus:
2 x MSM32PB
2 x MSD32PBC
2 x MSW32PCJ

1 782794 8717574065466 132.30

Proline Oszillationsschleifmittel


